[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«11» марта 2016 г.

	№ 19

О досрочном освобождении от должности председателя постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Регламентом работы Думы Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 28.04.2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Дальнереченского городского округа», рассмотрев и обсудив заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 1 Федоренко В.И., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно от должности председателя постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 1 Федоренко В.И. по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа

          А.А. Павлов